11/05/2021 Prefeitura Municipal de Teotonio Vilela

www.diariomunicipal.com.br/ama/materia/D9A63FD8/03AGdBq24bRefq97t9VQKzDm0HFOpWm_GD9x10iJKAaUVgevTI3yhNIwyUIpSxg4F0Uu… 1/1

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTONIO VILELA

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2021 – PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 002/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEOTÔNIO
VILELA, Pessoa Jurídica do Direito Público, inscrita no CNPJ
nº 12.842.829/0001-10.
CONTRATADA: Gloria Farma Distribuidora EIRELI -
EPP, Pessoa Jurídica do Direito Privado, CNPJ sob nº
10.436.883/0001-30
OBJETO: Contrato de Aquisição de Medicamentos e
Correlatos
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 10.520, de 17
de julho de 2002, Decreto Municipal nº 006/2013, de 14 de
março de 2013, bem como pela Lei nº 8.078 de 11 de setembro
de 1990, Decreto nº 7.892, de 2013, Lei nº 8.666, de 21 de
junho de 1993.
VALOR TOTAL: Perfazendo os valores de: R$ 13.400,00
(Treze mil e quatrocentos reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 0201, Unidade Orçamentária:
0114, Dotação: 10.122.0009.2090, Elemento: 339030000000.
Órgão: 0201, Unidade Orçamentária: 0114, Dotação:
10.301.0009.2020, Elemento: 339030000000. Órgão: 0201,
Unidade Orçamentária: 0114, Dotação: 10.301.0009.2035,
Elemento: 339030000000
VIGÊNCIA CONTRATUAL: Vigência do Contrato 12
(doze) meses, contados a partir da data da assinatura.

Teotônio Vilela/AL, 05 de fevereiro de 2021.

PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA
Prefeito

Publicado por:

Ivanildo Almeida Silva
Código Identificador:D9A63FD8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 15/02/2021. Edição 1478
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/ama/